

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MICOTO ApS

**Finderupvej 2M, 3. 3
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 43 12 22 66

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 29/06 2023

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. marts - 31. december 2022	11
Balance pr. 31. december 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

MICOTO ApS
Finderupvej 2M, 3. 3
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 43 12 22 66
Regnskabsperiode: 14. marts - 31. december 2022
Stiftet: 14. marts 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 1.262.537, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.222.537.

Årets resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på at selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer at kapitalen kan reetableres via positivt drift i de kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 14. marts - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		996.771
Personaleomkostninger	1	<u>(2.158.678)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(1.161.907)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(59.233)</u>
Resultat før finansielle poster		(1.221.140)
Finansielle indtægter	2	45.112
Finansielle omkostninger	3	<u>(442.574)</u>
Resultat før skat		(1.618.602)
Skat af årets resultat		<u>356.065</u>
Årets resultat		<u>(1.262.537)</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.262.537)</u>
		<u>(1.262.537)</u>

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		185.000
Immaterielle anlægsaktiver		185.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	235.167
Indretning af lejede lokaler	4	131.600
Materielle anlægsaktiver		366.767
Deposita		35.391
Finansielle anlægsaktiver		35.391
Anlægsaktiver i alt		587.158
Færdigvarer og handelsvarer		2.213.000
Varebeholdninger		2.213.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		324
Andre tilgodehavender		3.503.119
Udskudt skatteaktiv		114.911
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		241.154
Periodeafgrænsningsposter		8.550
Tilgodehavender		3.868.058
Omsætningsaktiver i alt		6.081.058
Aktiver i alt		6.668.216

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		<u>(1.262.537)</u>
Egenkapital		<u>(1.222.537)</u>
Banker		4.052.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		518.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		106.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.845.483
Anden gæld		<u>368.690</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.890.753</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>7.890.753</u>
Passiver i alt		<u>6.668.216</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. marts 2022	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(1.262.537)	(1.262.537)
Egenkapital 31. december 2022	40.000	(1.262.537)	(1.222.537)

Noter til årsrapporten

	2022
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	1.933.240
Pensioner	192.182
Andre omkostninger til social sikring	33.256
	2.158.678
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter	
Valutakursgevinster	45.112
	45.112
3 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.729
Andre finansielle omkostninger	123.864
Valutakurstab	316.981
	442.574

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 14. marts 2022	0	0
Tilgang i årets løb	270.000	141.000
Kostpris 31. december 2022	<u>270.000</u>	<u>141.000</u>
Af- og nedskrivninger 14. marts 2022	0	0
Årets afskrivninger	34.833	9.400
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>34.833</u>	<u>9.400</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>235.167</u>	<u>131.600</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af varelager, driftinventar, goodwill og tilgodehavende fra salg mv. efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 6.268